
Zadavatel 
název: ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7 
zastoupená: Ing. Vladimírem Kalibou - vedoucím odboru veřejných zakázek 
 Policejního prezidia České republiky 
adresa: Ministerstvo vnitra ČR,  160 41  Praha 6,  pošt. schr. 160 

Č.j.: PPR-10128-74/ČJ-2013-990640                Praha  3.3. 2014 
Počet listů:2 
 
 

        Písemná zpráva zadavatele. 
 

(dle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) až h) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách). 
a) Identifikace zadavatele jsou uvedeny v záhlaví Písemné zprávy zadavatele. Dodávka 

průzkumných pyrotechnických robotů evidovaná pod č.j.:PPR-10128/ČJ-2013-990640 a 
uveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 7302016066136: 

     Vesta balistická ochranná lehká skrytá speciální NIJ III A,           2 spr. 
     Předpokládaná plánovaná cena veřejné zakázky včetně DPH,    3 400 000,00 Kč. 
     Celková smluvní cena veřejné zakázky včetně DPH,     3 393 552,69 Kč. 
b) Jednalo o otevřené podlimitní zadávací řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, dále jen („zákon“). 
 

c) NIDES, s.r.o., Šumavská 31 a, 602 00 Brno, IČ 28298764 s nabídkou č. 1. a nejvyhodnější 
nabídkovou cenou. Dodávka nebude řešena subdodavatelsky. 

d) NIDES, s.r.o., Šumavská 31 a, 602 00 Brno, IČ 28298764 s nabídkovou cenou ve výši 
3 393 552,69 Kč. 
PRAMACOM-HT, s.r.o., Radčina 22, 161 00 Praha 6, IČ 26114753 s nabídkovou cenou 
3 399 979,00 Kč.  
ELMES Praha, s.r.o., Hekrova 851, 149 00 Praha 4, IČ 65411587 s nabídkovou cenou ve 
výši 3 133 900,00 Kč. 
 

e) Byli vyloučeni jeden uchazeč o veřejnou zakázku, jednalo se o : 
ELMES Praha, s.r.o., Hekrova 851, 149 00 Praha 4, IČ 65411587 s nabídkou č. 3 
Důvod:Nabídka nevyhověla kontrole dle § 76 odst. 6 zákona. 
Důvodem je skutečnost, že uchazeč předložil v rozporu se zadáním  podvozek vozidla 
vybaven integrovanou barevnou přední kamerou ke sledování prostoru před a nad vozidlem 
s virtuálním rozsahem pohybu ve vertikálním  směru ±50° od vodorovné osy podvozku. 
Požadavek zadavatele zní “Podvozek vozidla musí být vybaven minimálně jednou 
integrovanou barevnou přední kamerou ke sledování prostoru před a nad vozidlem, 
s rozsahem otočení ve vertikálním směru ±90° od vodorovné osy podvozku”. 
Dále ovládací panel  je v rozporu s požadavkem zadání o rozměrech 300mm x400mm 
x90mm: Požadavek zadavatele zní ” Ovládací panel musí mít následující rozměry: max. 
délka 250 mm, max. šířka 450 mm, max. výška 70 mm”.  

 
f) Nebyl odmítnut ani vyloučen žádný uchazeč, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 
 
g) Nebyla využita možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či 

jednacího řízení bez uveřejnění. 



 2

 
h) Toto zmíněné otevřené podlimitní řízení nebylo zadavatelem zrušeno. 
 
Zpracoval: Josef Vorlíček 
 
Kontroloval: Ing. Jiří Přib 

      Ing. Vladimír Kaliba   
 

vedoucí odboru veřejných zakázek  
 


		2014-03-05T08:56:52+0100




